


I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 11 0:29:33 Barbosa, Pablo Toscaf Recta Final Senior Masculino
2 77 0:29:56 Otero Fernández, Alejandro Ochobre Senior Masculino
3 12 0:30:35 Bazan, Miguel Angel TRAINNING OSCAR Senior Masculino
4 120 0:31:04 carrio ortega, gabriel Senior Masculino
5 5 0:31:06 Alvarez Menendez, Adrian INDEPENDIENTE Senior Masculino
6 107 0:31:18 Vega, Jorge Atlético Lugones Senior Masculino
7 1 0:31:51 Aladro Castañeda, Miguel Línea de Meta Senior Masculino
8 63 0:32:13 Lastra Tomás, Darío El Gaitero Atletismo Senior Masculino
9 139 0:32:24 bouza, nabil LOS BURPEES DE LLANERA Senior Masculino

10 68 0:32:39 Martin Cadenas, Daniel CD. Relieve Senior Masculino
11 116 0:34:05 barrios diaz, santiago Senior Masculino
12 73 0:34:14 Montecelo, Javier Senior Masculino
13 101 0:34:29 Suárez González, Noel C.D. Picu Dubil Senior Masculino
14 128 0:34:36 aramo torres, david DC Luanco Senior Masculino
15 35 0:34:42 Fernández, Salustiano Senior Masculino
16 117 0:35:08 garcia ovies menendez, juan Senior Masculino
17 104 0:35:16 Valdés Artime, Luis Miguel Senior Masculino
18 75 0:35:21 Muñiz, Victor Abraham CHANWAS Senior Masculino
19 49 0:35:23 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino
20 96 0:36:21 Sanchez Jimenz, Juanma Faru peñes Senior Masculino
21 124 0:36:22 garcia suarez, david Senior Masculino
22 7 0:36:46 Antolin Alvarez, Jose Enrique Ochobre Senior Masculino
23 87 0:37:17 Roces Castañeda, Alejandro Senior Masculino
24 49 0:37:30 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino
25 81 0:37:35 Pérez Heres, Fernando Senior Masculino
26 126 0:37:42 fernandez lozano, daniel Senior Masculino
27 53 0:38:45 Gonzalez Muiña, Pablo Senior Masculino
28 56 0:39:06 Gonzalez, Pablo Bathco Running Team Senior Masculino
29 141 0:39:29 blazquez perez, alejandro REAL CANOE TRIATLON Senior Masculino
30 112 0:39:52 alvarez prado, pablo Senior masculino
31 99 0:39:59 Santos Folch, Adolfo Senior Masculino
32 79 0:40:01 Peña, Carlos Senior Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

33 125 0:40:34 banciella alvaro, pablo Senior Masculino
34 127 0:41:36 rodriguez velez, miguel Senior Masculino
35 134 0:42:15 de la cuesta borja Senior Masculino
36 43 0:42:23 Garcia Mendez, Víctor Cd.esportate-bikila Senior Masculino
37 95 0:42:44 Sanchez Fernández , Elias Senior Masculino
38 132 0:42:46 carus dominguez, daniel Senior Masculino
39 44 0:43:07 García, Eduardo Senior Masculino
40 31 0:44:22 Fernandez Merayo, Aser Senior Masculino
41 17 0:44:44 Cadiñanos Fontanillas, Jose Luis Senior Masculino
42 100 0:44:48 Serrano Riestra, David Senior Masculino
43 102 0:46:20 Suarez Martinez, Roberto Senior Masculino
44 14 0:48:01 Benitez Vilela, Faustino Atletas de barrio Senior Masculino
45 10 0:49:44 Balseiro, Manuel Domingueros Corredores Senior Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 33 0:35:22 Fernandez, Luis Miguel Independiente Veterano 2 Masculino
2 82 0:35:31 Prieto Fernandez, Jose Luis C.D. 2007 LLANERA Veterano 2 Masculino
3 34 0:36:40 Fernandez, Ramon Benjamin NEUROPRAXIS Veterano 2 Masculino
4 30 0:38:23 Fernández, José Manuel Cases de la Mina Veterano 2 Masculino
5 76 0:38:39 Nicolás Aparicio, Joaquín GRASIAS Veterano 2 Masculino
6 64 0:38:51 Lobo Suarez, Jose Luis Ochobre Veterano 2 Masculino
7 106 0:39:04 Vallina Sanchez, Manuel Jesus INDEPENDIENTE Veterano 2 Masculino
8 98 0:39:56 Sanchez, Marciano DCLuanco Veterano 2 Masculino
9 91 0:40:47 Rodríguez Méndez,  Andrés Grasias Veterano 2 Masculino

10 32 0:41:07 Fernandez Marquez, Jose Manuel independiente Veterano 2 Masculino
11 92 0:41:11 Rodríguez Miranda, Arturo Independiente Veterano 2 Masculino
12 65 0:41:47 López Viña, José Veterano 2 Masculino
13 40 0:42:39 García Busto, Víctor Manuel EMC TRIATLON Veterano 2 Masculino
14 97 0:42:45 Sanchez Lozano, Jorge Veterano 2 Masculino
15 47 0:45:36 Gomez Ferrero, Antonino Veterano 2 Masculino
16 110 0:45:46 merino sebastian, vicente MV FOTO Veterano 2 Masculino
17 55 0:51:27 Gonzalez, Lino Veterano 2 Masculino
18 21 0:53:02 Cervilla, Pedro Domingueros corredores Veterano 2 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 22 0:29:47 Cordero Bonito, Maximo C.D. 2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
2 113 0:30:28 cosio diaz, jorge ATLETISMO MIERES Veterano 1 Masculino
3 114 0:30:59 villanueva gonzalez, bernardo Toscaf Recta Final Veterano 1 Masculino
4 27 0:31:44 Estevez Losada, Oscar ADSL Veterano 1 Masculino
5 90 0:31:59 Rodriguez Gonzalo, Daniel SCD RIBADESELLA Veterano 1 Masculino
6 29 0:32:11 Fernández López , Carlos David Ciudad de Gijon Veterano 1 Masculino
7 131 0:33:04 diaz vazquez, manuel Linea de Meta Veterano 1 Masculino
8 4 0:33:49 Alonso, Javier Veterano 1 Masculino
9 86 0:34:35 Riesgo Fernández, Pablo Veterano 1 Masculino

10 88 0:34:50 Rodil Patricio , Jesús Club Atlético Ocle Veterano 1 Masculino
11 20 0:34:59 Castillo, Francisco Javier Atletico ocle Veterano 1 Masculino
12 123 0:35:15 banciella alvaro, miguel Veterano 1 Masculino
13 13 0:35:24 Belver, Justo J CD horizonte gijon Veterano 1 Masculino
14 66 0:35:32 Losa, Juanra Galgalugones Veterano 1 Masculino
15 54 0:36:08 González Villar, Juan Carlos Veterano 1 Masculino
16 118 0:36:23 menendez cobo, alejandro Veterano 1 Masculino
17 83 0:36:27 Ramos, Santy Veterano 1 Masculino
18 71 0:36:31 Melcon Diez, Julio Alberto Independiente Veterano 1 Masculino
19 138 0:36:48 focas apostoris LOS BURPEES DE LLANERA Veterano 1 Masculino
20 59 0:37:11 Hurtado, Jorge Veterano 1 Masculino
21 3 0:37:13 Albuerne, Javi Veterano 1 Masculino
22 52 0:37:19 Gonzalez Iglesias, Javier Independiente Veterano 1 Masculino
23 18 0:37:48 Calderón, Sergio Veterano 1 Masculino
24 58 0:37:50 Herrero, Angel Antonio Veterano 1 Masculino
25 85 0:38:13 Riesco, Ramón Veterano 1 Masculino
26 19 0:38:43 Carrera, Ignacio Esportate Bikila Veterano 1 Masculino
27 109 0:38:47 granda granda, roberto CHANWAS Veterano 1 Masculino
28 80 0:38:59 Pérez Cordero , Fernando Carlos Club correr asturias Veterano 1 Masculino
29 57 0:39:36 Gutiérrez, Pio @noteoxides Veterano 1 Masculino
30 8 0:39:36 Arce, Javier Cases de la Mina Veterano 1 Masculino
31 93 0:40:57 Rodríguez, Ramón Veterano 1 Masculino
32 137 0:41:04 gutierrez meres, borja Veterano 1 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

33 23 0:41:32 Cuervo, Pablo Veterano 1 Masculino
34 24 0:41:33 Díaz García , Luis Carlos Veterano 1 Masculino
35 115 0:42:04 diaz garcia, francisco GRASIAS Veterano 1 Masculino
36 140 0:42:49 garcia garcia, manuel angel Veterano 1 Masculino
37 89 0:43:00 Rodríguez Gómez, Javier Veterano 1 Masculino
38 94 0:43:52 Roza Caneda, Rene CORRER ASTURIAS Veterano 1 Masculino
39 135 0:44:27 rodriguez ozcoidi, jorge Veterano 1 Masculino
40 111 0:44:30 alvarez fernandez polanco, jose CD2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
41 122 0:50:27 rabanal polo, rosalia LA PELUQUERIA DE ROSI Veterano 1 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 41 0:35:20 García Fernández, Alba Bikila Senior Femenino
2 133 0:36:57 fernandez alonso, laura Senior Femenino
3 84 0:37:18 Rico Tejedor, Eva María Independiente Senior Femenino
4 39 0:41:17 García Busto, Silvia Linea de Meta Senior Femenino
5 25 0:43:11 Diaz Ruiz, Rosa Senior Femenino
6 50 0:44:12 González Gala, Laura Senior Femenino
7 136 0:44:32 gonzalez garcia, ana ORIZONTE GIJON Senior Femenino
8 121 0:47:21 garcia gonzalez, begoña LA PELUQUERIA DE ROSI Senior Femenino
9 42 0:48:03 Garcia Marcos, Patricia Atletas de barrio Senior Femenino

10 61 0:49:08 Lamas, Noemi #teamfocas Senior Femenino
11 62 0:49:09 Lamas, Sonia #teamfocas Senior Femenino
12 9 0:49:45 Argüelles, Laura #teamfocas Senior Femenino
13 6 0:51:47 Alvarez, Helena DC LUANCO Senior Femenino
14 37 0:52:36 Fidalgo, Isabel Senior Femenino
15 26 0:52:57 Eguren, Laura Galgalugones Senior Femenino
16 69 0:59:39 Martínez , Sonia Senior Femenino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 108 0:38:28 sanchez cerviño, begoña CHANWAS Veterano 1 Femenino
2 74 0:39:03 Mugica Olano, Iciar CDK Donostiarrak Veterano 1 Femenino
3 28 0:42:14 Estrada García, Rosa Veterano 1 Femenino
4 119 0:43:04 alvarez menendez, monica NOTEOXIDES Veterano 1 Femenino
5 67 0:48:41 Magadán Arias , Ana Maria Outsiders Veterano 1 Femenino
6 38 0:52:29 Flórez , Beatriz Veterano 1 Femenino
7 129 0:59:00 lopez fernandez, montserrat Veterano 1 Femenino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 60 0:44:24 Iglesias López , Mar Ciudad de Gijon Veterano 2 Femenino
2 15 1:05:53 Bordiú , Remedios Domingueros Corredores Veterano 2 Femenino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 11 0:29:33 Barbosa, Pablo Toscaf Recta Final Senior Masculino
2 22 0:29:47 Cordero Bonito, Maximo C.D. 2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
3 77 0:29:56 Otero Fernández, Alejandro Ochobre Senior Masculino
4 113 0:30:28 cosio diaz, jorge ATLETISMO MIERES Veterano 1 Masculino
5 12 0:30:35 Bazan, Miguel Angel TRAINNING OSCAR Senior Masculino
6 114 0:30:59 villanueva gonzalez, bernardo Toscaf Recta Final Veterano 1 Masculino
7 120 0:31:04 carrio ortega, gabriel Senior Masculino
8 5 0:31:06 Alvarez Menendez, Adrian INDEPENDIENTE Senior Masculino
9 107 0:31:18 Vega, Jorge Atlético Lugones Senior Masculino

10 27 0:31:44 Estevez Losada, Oscar ADSL Veterano 1 Masculino
11 1 0:31:51 Aladro Castañeda, Miguel Línea de Meta Senior Masculino
12 90 0:31:59 Rodriguez Gonzalo, Daniel SCD RIBADESELLA Veterano 1 Masculino
13 29 0:32:11 Fernández López , Carlos David Ciudad de Gijon Veterano 1 Masculino
14 63 0:32:13 Lastra Tomás, Darío El Gaitero Atletismo Senior Masculino
15 139 0:32:24 bouza, nabil LOS BURPEES DE LLANERA Senior Masculino
16 68 0:32:39 Martin Cadenas, Daniel CD. Relieve Senior Masculino
17 131 0:33:04 diaz vazquez, manuel Linea de Meta Veterano 1 Masculino
18 4 0:33:49 Alonso, Javier Veterano 1 Masculino
19 116 0:34:05 barrios diaz, santiago Senior Masculino
20 73 0:34:14 Montecelo, Javier Senior Masculino
21 101 0:34:29 Suárez González, Noel C.D. Picu Dubil Senior Masculino
22 86 0:34:35 Riesgo Fernández, Pablo Veterano 1 Masculino
23 128 0:34:36 aramo torres, david DC Luanco Senior Masculino
24 35 0:34:42 Fernández, Salustiano Senior Masculino
25 88 0:34:50 Rodil Patricio , Jesús Club Atlético Ocle Veterano 1 Masculino
26 20 0:34:59 Castillo, Francisco Javier Atletico ocle Veterano 1 Masculino
27 117 0:35:08 garcia ovies menendez, juan Senior Masculino
28 123 0:35:15 banciella alvaro, miguel Veterano 1 Masculino
29 104 0:35:16 Valdés Artime, Luis Miguel Senior Masculino
30 75 0:35:21 Muñiz, Victor Abraham CHANWAS Senior Masculino
31 33 0:35:22 Fernandez, Luis Miguel Independiente Veterano 2 Masculino
32 49 0:35:23 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

33 13 0:35:24 Belver, Justo J CD horizonte gijon Veterano 1 Masculino
34 82 0:35:31 Prieto Fernandez, Jose Luis C.D. 2007 LLANERA Veterano 2 Masculino
35 66 0:35:32 Losa, Juanra Galgalugones Veterano 1 Masculino
36 54 0:36:08 González Villar, Juan Carlos Veterano 1 Masculino
37 96 0:36:21 Sanchez Jimenz, Juanma Faru peñes Senior Masculino
38 124 0:36:22 garcia suarez, david Senior Masculino
39 118 0:36:23 menendez cobo, alejandro Veterano 1 Masculino
40 83 0:36:27 Ramos, Santy Veterano 1 Masculino
41 71 0:36:31 Melcon Diez, Julio Alberto Independiente Veterano 1 Masculino
42 34 0:36:40 Fernandez, Ramon Benjamin NEUROPRAXIS Veterano 2 Masculino
43 7 0:36:46 Antolin Alvarez, Jose Enrique Ochobre Senior Masculino
44 138 0:36:48 focas apostoris LOS BURPEES DE LLANERA Veterano 1 Masculino
45 59 0:37:11 Hurtado, Jorge Veterano 1 Masculino
46 3 0:37:13 Albuerne, Javi Veterano 1 Masculino
47 87 0:37:17 Roces Castañeda, Alejandro Senior Masculino
48 52 0:37:19 Gonzalez Iglesias, Javier Independiente Veterano 1 Masculino
49 49 0:37:30 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino
50 81 0:37:35 Pérez Heres, Fernando Senior Masculino
51 126 0:37:42 fernandez lozano, daniel Senior Masculino
52 18 0:37:48 Calderón, Sergio Veterano 1 Masculino
53 58 0:37:50 Herrero, Angel Antonio Veterano 1 Masculino
54 85 0:38:13 Riesco, Ramón Veterano 1 Masculino
55 30 0:38:23 Fernández, José Manuel Cases de la Mina Veterano 2 Masculino
56 76 0:38:39 Nicolás Aparicio, Joaquín GRASIAS Veterano 2 Masculino
57 19 0:38:43 Carrera, Ignacio Esportate Bikila Veterano 1 Masculino
58 53 0:38:45 Gonzalez Muiña, Pablo Senior Masculino
59 109 0:38:47 granda granda, roberto CHANWAS Veterano 1 Masculino
60 64 0:38:51 Lobo Suarez, Jose Luis Ochobre Veterano 2 Masculino
61 80 0:38:59 Pérez Cordero , Fernando Carlos Club correr asturias Veterano 1 Masculino
62 106 0:39:04 Vallina Sanchez, Manuel Jesus INDEPENDIENTE Veterano 2 Masculino
63 56 0:39:06 Gonzalez, Pablo Bathco Running Team Senior Masculino
64 141 0:39:29 blazquez perez, alejandro REAL CANOE TRIATLON Senior Masculino
65 57 0:39:36 Gutiérrez, Pio @noteoxides Veterano 1 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

66 8 0:39:36 Arce, Javier Cases de la Mina Veterano 1 Masculino
67 112 0:39:52 alvarez prado, pablo Senior masculino
68 98 0:39:56 Sanchez, Marciano DCLuanco Veterano 2 Masculino
69 99 0:39:59 Santos Folch, Adolfo Senior Masculino
70 79 0:40:01 Peña, Carlos Senior Masculino
71 125 0:40:34 banciella alvaro, pablo Senior Masculino
72 91 0:40:47 Rodríguez Méndez,  Andrés Grasias Veterano 2 Masculino
73 93 0:40:57 Rodríguez, Ramón Veterano 1 Masculino
74 137 0:41:04 gutierrez meres, borja Veterano 1 Masculino
75 32 0:41:07 Fernandez Marquez, Jose Manuel independiente Veterano 2 Masculino
76 92 0:41:11 Rodríguez Miranda, Arturo Independiente Veterano 2 Masculino
77 23 0:41:32 Cuervo, Pablo Veterano 1 Masculino
78 24 0:41:33 Díaz García , Luis Carlos Veterano 1 Masculino
79 127 0:41:36 rodriguez velez, miguel Senior Masculino
80 65 0:41:47 López Viña, José Veterano 2 Masculino
81 115 0:42:04 diaz garcia, francisco GRASIAS Veterano 1 Masculino
82 134 0:42:15 de la cuesta borja Senior Masculino
83 43 0:42:23 Garcia Mendez, Víctor Cd.esportate-bikila Senior Masculino
84 40 0:42:39 García Busto, Víctor Manuel EMC TRIATLON Veterano 2 Masculino
85 95 0:42:44 Sanchez Fernández , Elias Senior Masculino
86 97 0:42:45 Sanchez Lozano, Jorge Veterano 2 Masculino
87 132 0:42:46 carus dominguez, daniel Senior Masculino
88 140 0:42:49 garcia garcia, manuel angel Veterano 1 Masculino
89 89 0:43:00 Rodríguez Gómez, Javier Veterano 1 Masculino
90 44 0:43:07 García, Eduardo Senior Masculino
91 94 0:43:52 Roza Caneda, Rene CORRER ASTURIAS Veterano 1 Masculino
92 31 0:44:22 Fernandez Merayo, Aser Senior Masculino
93 135 0:44:27 rodriguez ozcoidi, jorge Veterano 1 Masculino
94 111 0:44:30 alvarez fernandez polanco, jose CD2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
95 17 0:44:44 Cadiñanos Fontanillas, Jose Luis Senior Masculino
96 100 0:44:48 Serrano Riestra, David Senior Masculino
97 47 0:45:36 Gomez Ferrero, Antonino Veterano 2 Masculino
98 110 0:45:46 merino sebastian, vicente MV FOTO Veterano 2 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

99 102 0:46:20 Suarez Martinez, Roberto Senior Masculino
100 14 0:48:01 Benitez Vilela, Faustino Atletas de barrio Senior Masculino
101 10 0:49:44 Balseiro, Manuel Domingueros Corredores Senior Masculino
102 122 0:50:27 rabanal polo, rosalia LA PELUQUERIA DE ROSI Veterano 1 Masculino
103 55 0:51:27 Gonzalez, Lino Veterano 2 Masculino
104 21 0:53:02 Cervilla, Pedro Domingueros corredores Veterano 2 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 41 0:35:20 García Fernández, AlbaBikila Senior Femenino
2 133 0:36:57 fernandez alonso, laura Senior Femenino
3 84 0:37:18 Rico Tejedor, Eva MaríaIndependienteSenior Femenino
4 108 0:38:28 sanchez cerviño, begoñaCHANWAS Veterano 1 Femenino
5 74 0:39:03 Mugica Olano, IciarCDK DonostiarrakVeterano 1 Femenino
6 39 0:41:17 García Busto, SilviaLinea de MetaSenior Femenino
7 28 0:42:14 Estrada García, Rosa Veterano 1 Femenino
8 119 0:43:04 alvarez menendez, monicaNOTEOXIDES Veterano 1 Femenino
9 25 0:43:11 Diaz Ruiz, Rosa Senior Femenino

10 50 0:44:12 González Gala, Laura Senior Femenino
11 60 0:44:24 Iglesias López , MarCiudad de GijonVeterano 2 Femenino
12 136 0:44:32 gonzalez garcia, anaORIZONTE GIJONSenior Femenino
13 121 0:47:21 garcia gonzalez, begoñaLA PELUQUERIA DE ROSISenior Femenino
14 42 0:48:03 Garcia Marcos, PatriciaAtletas de barrioSenior Femenino
15 67 0:48:41 Magadán Arias , Ana MariaOutsiders Veterano 1 Femenino
16 61 0:49:08 Lamas, Noemi#teamfocas Senior Femenino
17 62 0:49:09 Lamas, Sonia #teamfocas Senior Femenino
18 9 0:49:45 Argüelles, Laura#teamfocas Senior Femenino
19 6 0:51:47 Alvarez, HelenaDC LUANCO Senior Femenino
20 38 0:52:29 Flórez , Beatriz Veterano 1 Femenino
21 37 0:52:36 Fidalgo, Isabel Senior Femenino
22 26 0:52:57 Eguren, Laura Galgalugones Senior Femenino
23 129 0:59:00 lopez fernandez, montserratVeterano 1 Femenino
24 69 0:59:39 Martínez , Sonia Senior Femenino
25 15 1:05:53 Bordiú , RemediosDomingueros CorredoresVeterano 2 Femenino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

Puesto Dorsal Tiempo final Nombre Club Categoría
1 11 0:29:33 Barbosa, Pablo Toscaf Recta Final Senior Masculino
2 22 0:29:47 Cordero Bonito, Maximo C.D. 2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
3 77 0:29:56 Otero Fernández, Alejandro Ochobre Senior Masculino
4 113 0:30:28 cosio diaz, jorge ATLETISMO MIERES Veterano 1 Masculino
5 12 0:30:35 Bazan, Miguel Angel TRAINNING OSCAR Senior Masculino
6 114 0:30:59 villanueva gonzalez, bernardo Toscaf Recta Final Veterano 1 Masculino
7 120 0:31:04 carrio ortega, gabriel Senior Masculino
8 5 0:31:06 Alvarez Menendez, Adrian INDEPENDIENTE Senior Masculino
9 107 0:31:18 Vega, Jorge Atlético Lugones Senior Masculino

10 27 0:31:44 Estevez Losada, Oscar ADSL Veterano 1 Masculino
11 1 0:31:51 Aladro Castañeda, Miguel Línea de Meta Senior Masculino
12 90 0:31:59 Rodriguez Gonzalo, Daniel SCD RIBADESELLA Veterano 1 Masculino
13 29 0:32:11 Fernández López , Carlos David Ciudad de Gijon Veterano 1 Masculino
14 63 0:32:13 Lastra Tomás, Darío El Gaitero Atletismo Senior Masculino
15 139 0:32:24 bouza, nabil LOS BURPEES DE LLANERASenior Masculino
16 68 0:32:39 Martin Cadenas, Daniel CD. Relieve Senior Masculino
17 131 0:33:04 diaz vazquez, manuel Linea de Meta Veterano 1 Masculino
18 4 0:33:49 Alonso, Javier Veterano 1 Masculino
19 116 0:34:05 barrios diaz, santiago Senior Masculino
20 73 0:34:14 Montecelo, Javier Senior Masculino
21 101 0:34:29 Suárez González, Noel C.D. Picu Dubil Senior Masculino
22 86 0:34:35 Riesgo Fernández, Pablo Veterano 1 Masculino
23 128 0:34:36 aramo torres, david DC Luanco Senior Masculino
24 35 0:34:42 Fernández, Salustiano Senior Masculino
25 88 0:34:50 Rodil Patricio , Jesús Club Atlético Ocle Veterano 1 Masculino
26 20 0:34:59 Castillo, Francisco Javier Atletico ocle Veterano 1 Masculino
27 117 0:35:08 garcia ovies menendez, juan Senior Masculino
28 123 0:35:15 banciella alvaro, miguel Veterano 1 Masculino
29 104 0:35:16 Valdés Artime, Luis Miguel Senior Masculino
30 41 0:35:20 García Fernández, Alba Bikila Senior Femenino
31 75 0:35:21 Muñiz, Victor Abraham CHANWAS Senior Masculino
32 33 0:35:22 Fernandez, Luis Miguel Independiente Veterano 2 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

33 49 0:35:23 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino
34 13 0:35:24 Belver, Justo J CD horizonte gijon Veterano 1 Masculino
35 82 0:35:31 Prieto Fernandez, Jose Luis C.D. 2007 LLANERA Veterano 2 Masculino
36 66 0:35:32 Losa, Juanra Galgalugones Veterano 1 Masculino
37 54 0:36:08 González Villar, Juan Carlos Veterano 1 Masculino
38 96 0:36:21 Sanchez Jimenz, Juanma Faru peñes Senior Masculino
39 124 0:36:22 garcia suarez, david Senior Masculino
40 118 0:36:23 menendez cobo, alejandro Veterano 1 Masculino
41 83 0:36:27 Ramos, Santy Veterano 1 Masculino
42 71 0:36:31 Melcon Diez, Julio Alberto Independiente Veterano 1 Masculino
43 34 0:36:40 Fernandez, Ramon Benjamin NEUROPRAXIS Veterano 2 Masculino
44 7 0:36:46 Antolin Alvarez, Jose Enrique Ochobre Senior Masculino
45 138 0:36:48 focas apostoris LOS BURPEES DE LLANERAVeterano 1 Masculino
46 133 0:36:57 fernandez alonso, laura Senior Femenino
47 59 0:37:11 Hurtado, Jorge Veterano 1 Masculino
48 3 0:37:13 Albuerne, Javi Veterano 1 Masculino
49 87 0:37:17 Roces Castañeda, Alejandro Senior Masculino
50 84 0:37:18 Rico Tejedor, Eva María Independiente Senior Femenino
51 52 0:37:19 Gonzalez Iglesias, Javier Independiente Veterano 1 Masculino
52 49 0:37:30 González Acebo, Jose Luis Club Correr Asturias Senior Masculino
53 81 0:37:35 Pérez Heres, Fernando Senior Masculino
54 126 0:37:42 fernandez lozano, daniel Senior Masculino
55 18 0:37:48 Calderón, Sergio Veterano 1 Masculino
56 58 0:37:50 Herrero, Angel Antonio Veterano 1 Masculino
57 85 0:38:13 Riesco, Ramón Veterano 1 Masculino
58 30 0:38:23 Fernández, José Manuel Cases de la Mina Veterano 2 Masculino
59 108 0:38:28 sanchez cerviño, begoña CHANWAS Veterano 1 Femenino
60 76 0:38:39 Nicolás Aparicio, Joaquín GRASIAS Veterano 2 Masculino
61 19 0:38:43 Carrera, Ignacio Esportate Bikila Veterano 1 Masculino
62 53 0:38:45 Gonzalez Muiña, Pablo Senior Masculino
63 109 0:38:47 granda granda, roberto CHANWAS Veterano 1 Masculino
64 64 0:38:51 Lobo Suarez, Jose Luis Ochobre Veterano 2 Masculino
65 80 0:38:59 Pérez Cordero , Fernando Carlos Club correr asturias Veterano 1 Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

66 74 0:39:03 Mugica Olano, Iciar CDK Donostiarrak Veterano 1 Femenino
67 106 0:39:04 Vallina Sanchez, Manuel Jesus INDEPENDIENTE Veterano 2 Masculino
68 56 0:39:06 Gonzalez, Pablo Bathco Running Team Senior Masculino
69 141 0:39:29 blazquez perez, alejandro REAL CANOE TRIATLON Senior Masculino
70 57 0:39:36 Gutiérrez, Pio @noteoxides Veterano 1 Masculino
71 8 0:39:36 Arce, Javier Cases de la Mina Veterano 1 Masculino
72 112 0:39:52 alvarez prado, pablo Senior masculino
73 98 0:39:56 Sanchez, Marciano DCLuanco Veterano 2 Masculino
74 99 0:39:59 Santos Folch, Adolfo Senior Masculino
75 79 0:40:01 Peña, Carlos Senior Masculino
76 125 0:40:34 banciella alvaro, pablo Senior Masculino
77 91 0:40:47 Rodríguez Méndez,  Andrés Grasias Veterano 2 Masculino
78 93 0:40:57 Rodríguez, Ramón Veterano 1 Masculino
79 137 0:41:04 gutierrez meres, borja Veterano 1 Masculino
80 32 0:41:07 Fernandez Marquez, Jose Manuel independiente Veterano 2 Masculino
81 92 0:41:11 Rodríguez Miranda, Arturo Independiente Veterano 2 Masculino
82 39 0:41:17 García Busto, Silvia Linea de Meta Senior Femenino
83 23 0:41:32 Cuervo, Pablo Veterano 1 Masculino
84 24 0:41:33 Díaz García , Luis Carlos Veterano 1 Masculino
85 127 0:41:36 rodriguez velez, miguel Senior Masculino
86 65 0:41:47 López Viña, José Veterano 2 Masculino
87 115 0:42:04 diaz garcia, francisco GRASIAS Veterano 1 Masculino
88 28 0:42:14 Estrada García, Rosa Veterano 1 Femenino
89 134 0:42:15 de la cuesta borja Senior Masculino
90 43 0:42:23 Garcia Mendez, Víctor Cd.esportate-bikila Senior Masculino
91 40 0:42:39 García Busto, Víctor Manuel EMC TRIATLON Veterano 2 Masculino
92 95 0:42:44 Sanchez Fernández , Elias Senior Masculino
93 97 0:42:45 Sanchez Lozano, Jorge Veterano 2 Masculino
94 132 0:42:46 carus dominguez, daniel Senior Masculino
95 140 0:42:49 garcia garcia, manuel angel Veterano 1 Masculino
96 89 0:43:00 Rodríguez Gómez, Javier Veterano 1 Masculino
97 119 0:43:04 alvarez menendez, monica NOTEOXIDES Veterano 1 Femenino
98 44 0:43:07 García, Eduardo Senior Masculino



I CARRERA POPULAR FIESTES DE BAÑUGUES

99 25 0:43:11 Diaz Ruiz, Rosa Senior Femenino
100 94 0:43:52 Roza Caneda, Rene CORRER ASTURIAS Veterano 1 Masculino
101 50 0:44:12 González Gala, Laura Senior Femenino
102 31 0:44:22 Fernandez Merayo, Aser Senior Masculino
103 60 0:44:24 Iglesias López , Mar Ciudad de Gijon Veterano 2 Femenino
104 135 0:44:27 rodriguez ozcoidi, jorge Veterano 1 Masculino
105 111 0:44:30 alvarez fernandez polanco, jose CD2007 LLANERA Veterano 1 Masculino
106 136 0:44:32 gonzalez garcia, ana ORIZONTE GIJON Senior Femenino
107 17 0:44:44 Cadiñanos Fontanillas, Jose Luis Senior Masculino
108 100 0:44:48 Serrano Riestra, David Senior Masculino
109 47 0:45:36 Gomez Ferrero, Antonino Veterano 2 Masculino
110 110 0:45:46 merino sebastian, vicente MV FOTO Veterano 2 Masculino
111 102 0:46:20 Suarez Martinez, Roberto Senior Masculino
112 121 0:47:21 garcia gonzalez, begoña LA PELUQUERIA DE ROSI Senior Femenino
113 14 0:48:01 Benitez Vilela, Faustino Atletas de barrio Senior Masculino
114 42 0:48:03 Garcia Marcos, Patricia Atletas de barrio Senior Femenino
115 67 0:48:41 Magadán Arias , Ana Maria Outsiders Veterano 1 Femenino
116 61 0:49:08 Lamas, Noemi #teamfocas Senior Femenino
117 62 0:49:09 Lamas, Sonia #teamfocas Senior Femenino
118 10 0:49:44 Balseiro, Manuel Domingueros CorredoresSenior Masculino
119 9 0:49:45 Argüelles, Laura #teamfocas Senior Femenino
120 122 0:50:27 rabanal polo, rosalia LA PELUQUERIA DE ROSI Veterano 1 Masculino
121 55 0:51:27 Gonzalez, Lino Veterano 2 Masculino
122 6 0:51:47 Alvarez, Helena DC LUANCO Senior Femenino
123 38 0:52:29 Flórez , Beatriz Veterano 1 Femenino
124 37 0:52:36 Fidalgo, Isabel Senior Femenino
125 26 0:52:57 Eguren, Laura Galgalugones Senior Femenino
126 21 0:53:02 Cervilla, Pedro Domingueros corredores Veterano 2 Masculino
127 129 0:59:00 lopez fernandez, montserrat Veterano 1 Femenino
128 69 0:59:39 Martínez , Sonia Senior Femenino
129 15 1:05:53 Bordiú , Remedios Domingueros CorredoresVeterano 2 Femenino


